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Igrač lige - 18. kolo 
 Br. nastupa  Ukupno Prosjek kod  Najlošiji 
 Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima kuće rezultat Ukupno Prosjek 
  1. Zvonko Barić Lokomotiva 8,00 4385 + 563,00 - 514,00 = 4434,00 554,25 
  2. Darko Jozipović Pakrac 7,00 3826 + 561,29 - 0,00 = 4387,29 548,41 
  3. Ilija Turković Pakrac 7,00 3796 + 551,67 - 0,00 = 4347,67 543,46 
  4. Damir Botica Lokomotiva 8,00 4282 + 565,88 - 502,00 = 4345,88 543,23 
  5. Ivica Uremović Pitomača 8,00 4316 + 498,63 - 477,00 = 4337,63 542,20 
  6. Vlado Knežević Orahovica 8,00 4314 + 509,75 - 509,00 = 4314,75 539,34 
  7. Davor Štor Pakrac 7,00 3753 + 557,25 - 0,00 = 4310,25 538,78 
  8. Dražen Švarbić Pitomača 8,00 4304 + 498,75 - 498,75 = 4304,00 538,00 
  9. Josip Kovačić Pitomača 8,00 4244 + 506,50 - 506,50 = 4244,00 530,50 
 10. Darko Androš Orahovica 8,00 4190 + 513,63 - 482,00 = 4221,63 527,70 
 11. Robert De Zan Pakrac 7,00 3677 + 537,09 - 0,00 = 4214,09 526,76 
 12. Ivica Gačić Hrast 7,00 3677 + 511,38 - 0,00 = 4188,38 523,55 
 13. Stjepan Pavić Obrtnik Zdenci 8,00 4109 + 512,38 - 436,00 = 4185,38 523,17 
 14. Vjekoslav Anušić Pakrac 7,00 3636 + 534,77 - 0,00 = 4170,77 521,35 
 15. Božo Maslać Elektra 7,00 3622 + 521,88 - 0,00 = 4143,88 517,98 
 16. Velibor Vujić Hrast 8,00 4101 + 521,00 - 501,00 = 4121,00 515,13 
 17. Francek Sobodić Orahovica 8,00 4081 + 508,13 - 486,00 = 4103,13 512,89 
 18. Zoran Major Obrtnik Zdenci 7,00 3591 + 507,43 - 0,00 = 4098,43 512,30 
 19. Ivica Nekić Obrtnik Zdenci 8,00 4058 + 504,20 - 465,00 = 4097,20 512,15 
 20. Matija Ivančok Orahovica 7,00 3616 + 481,11 - 0,00 = 4097,11 512,14 
 21. Zlatko Rakijašić Pitomača 7,00 3593 + 501,50 - 0,00 = 4094,50 511,81 
 22. Mato Barukčić Obrtnik Zdenci 7,00 3570 + 509,57 - 0,00 = 4079,57 509,95 
 23. Vlado Deanović HVIDR-a 7,00 3533 + 517,88 - 0,00 = 4050,88 506,36 
 24. Josip Lončarević Hrast 7,00 3509 + 505,86 - 0,00 = 4014,86 501,86 
 25. Jurica Matijević Hrast 7,50 3724 + 527,87 - 239,00 = 4012,87 501,61 
 26. Branko Behin Orahovica 7,00 3533 + 477,50 - 0,00 = 4010,50 501,31 
 27. Elvis Karl Zanatlija 7,00 3491 + 500,91 - 0,00 = 3991,91 498,99 
 28. Milan Burivoda HVIDR-a 8,00 3921 + 519,75 - 451,00 = 3989,75 498,72 
 29. Drago Horvat Elektra 8,00 3885 + 522,92 - 434,00 = 3973,92 496,74 
 30. Antun Petrović Elektra 8,00 3904 + 503,67 - 449,00 = 3958,67 494,83 
 31. Dario Mitrovac Zanatlija 8,00 3904 + 505,00 - 464,00 = 3945,00 493,13 
 32. Srećko Zvonarić Pitomača 7,00 3435 + 472,00 - 0,00 = 3907,00 488,38 
 33. Milan Vrbanić HVIDR-a 7,00 3381 + 517,87 - 0,00 = 3898,87 487,36 
 34. Zlatko Savić Elektra 7,00 3298 + 499,38 - 0,00 = 3797,38 474,67 
 

 Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
 Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi 
 Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek 
 

   1. Zvonko Barić Lokomotiva 8,00 4385 548,13 8,00 4504 563,00 16,00 8889 555,56 
   2. Darko Jozipović Pakrac 7,00 3826 546,57 7,00 3929 561,29 14,00 7755 553,93 
   3. Ilija Turković Pakrac 7,00 3796 542,29 6,00 3310 551,67 13,00 7106 546,62 
   4. Ivica Uremović Pitomača 8,00 4316 539,50 8,00 3989 498,63 16,00 8305 519,06 
   5. Vlado Knežević Orahovica 8,00 4314 539,25 8,00 4078 509,75 16,00 8392 524,50 
   6. Dražen Švarbić Pitomača 8,00 4304 538,00 8,00 3990 498,75 16,00 8294 518,38 
   7. Davor Štor Pakrac 7,00 3753 536,14 8,00 4458 557,25 15,00 8211 547,40 
   8. Damir Botica Lokomotiva 8,00 4282 535,25 8,00 4527 565,88 16,00 8809 550,56 
   9. Božidar Krajačić Lokomotiva 5,00 2667 533,40 7,00 3780 540,00 12,00 6447 537,25 
  10. Goran Jakšić Pakrac 5,50 2919 530,73 6,00 3218 536,33 11,50 6137 533,65 
  11. Josip Kovačić Pitomača 8,00 4244 530,50 8,00 4052 506,50 16,00 8296 518,50 
  12. Davor Špelić Pakrac 6,50 3429 527,54 6,00 3255 542,50 12,50 6684 534,72 
  13. Robert Đurina Obrtnik Zdenci 6,00 3159 526,50 8,00 4051 506,38 14,00 7210 515,00 
  14. Robert De Zan Pakrac 7,00 3677 525,29 5,50 2954 537,09 12,50 6631 530,48 
  15. Ivica Gačić Hrast 7,00 3677 525,29 6,50 3324 511,38 13,50 7001 518,59 
  16. Đuro Tot Pitomača 5,00 2625 525,00 8,00 3985 498,13 13,00 6610 508,46 



  17. Darko Androš Orahovica 8,00 4190 523,75 8,00 4109 513,63 16,00 8299 518,69 
  18. Ivan Meter Zanatlija 6,00 3130 521,67 6,00 3111 518,50 12,00 6241 520,08 
  19. Vjekoslav Anušić Pakrac 7,00 3636 519,43 6,50 3476 534,77 13,50 7112 526,81 
  20. Hrvoje Klanjčić Lokomotiva 4,00 2074 518,50 7,00 3667 523,86 11,00 5741 521,91 
  21. Antun Krajačić Lokomotiva 6,00 3108 518,00 7,00 3856 550,86 13,00 6964 535,69 
  22. Božo Maslać Elektra 7,00 3622 517,43 8,00 4175 521,88 15,00 7797 519,80 
  23. Matija Ivančok Orahovica 7,00 3616 516,57 4,50 2165 481,11 11,50 5781 502,70 
  24. Ivica Mališ Orahovica 6,00 3097 516,17 5,75 2773 482,26 11,75 5870 499,57 
  25. Stjepan Pavić Obrtnik Zdenci 8,00 4109 513,63 8,00 4099 512,38 16,00 8208 513,00 
  26. Zlatko Rakijašić Pitomača 7,00 3593 513,29 8,00 4012 501,50 15,00 7605 507,00 
  27. Zoran Major Obrtnik Zdenci 7,00 3591 513,00 7,00 3552 507,43 14,00 7143 510,21 
  28. Velibor Vujić Hrast 8,00 4101 512,63 6,00 3126 521,00 14,00 7227 516,21 
  29. Tihomir Vukelić Zanatlija 5,00 2563 512,60 5,00 2593 518,60 10,00 5156 515,60 
  30. Marijan Grgić Elektra 6,00 3075 512,50 8,00 4117 514,63 14,00 7192 513,71 
  31. Francek Sobodić Orahovica 8,00 4081 510,13 7,50 3811 508,13 15,50 7892 509,16 
  32. Mato Barukčić Obrtnik Zdenci 7,00 3570 510,00 7,00 3567 509,57 14,00 7137 509,79 
  33. Mirko Veselin HVIDR-a 5,00 2541 508,20 7,00 3562 508,86 12,00 6103 508,58 
  34. Ivica Nekić Obrtnik Zdenci 8,00 4058 507,25 5,00 2521 504,20 13,00 6579 506,08 
  35. Vlado Deanović HVIDR-a 7,00 3533 504,71 8,00 4143 517,88 15,00 7676 511,73 
  36. Branko Behin Orahovica 7,00 3533 504,71 8,00 3820 477,50 15,00 7353 490,20 
  37. Zdravko Šmitpeter Elektra 5,00 2522 504,40 6,00 3144 524,00 11,00 5666 515,09 
  38. Zvonko Mišić Lokomotiva 5,25 2642 503,24 4,50 2320 515,56 9,75 4962 508,92 
  39. Špiro Liović Obrtnik Zdenci 4,25 2135 502,35 3,00 1534 511,33 7,25 3669 506,07 
  40. Josip Lončarević Hrast 7,00 3509 501,29 7,00 3541 505,86 14,00 7050 503,57 
  41. Branko Jurić HVIDR-a 6,00 3003 500,50 5,50 2865 520,91 11,50 5868 510,26 
  42. Elvis Karl Zanatlija 7,00 3491 498,71 5,50 2755 500,91 12,50 6246 499,68 
  43. Jurica Matijević Hrast 7,50 3724 496,53 7,50 3959 527,87 15,00 7683 512,20 
  44. Bruno Zaplatić Zanatlija 5,50 2715 493,64 5,00 2571 514,20 10,50 5286 503,43 
  45. Srećko Zvonarić Pitomača 7,00 3435 490,71 2,00 944 472,00 9,00 4379 486,56 
  46. Milan Burivoda HVIDR-a 8,00 3921 490,13 8,00 4158 519,75 16,00 8079 504,94 
  47. Darko Filajdić Lokomotiva 5,00 2447 489,40 1,00 508 508,00 6,00 2955 492,50 
  48. Ivan Burivoda HVIDR-a 6,00 2934 489,00 5,50 2805 510,00 11,50 5739 499,04
  49. Željko Zaplatić Zanatlija 5,50 2689 488,91 3,00 1488 496,00 8,50 4177 491,41 
  50. Marijan Kenjevari Zanatlija 6,00 2928 488,00 7,50 3949 526,53 13,50 6877 509,41 
  51. Dario Mitrovac Zanatlija 8,00 3904 488,00 7,00 3535 505,00 15,00 7439 495,93 
  52. Antun Petrović Elektra 8,00 3904 488,00 3,00 1511 503,67 11,00 5415 492,27 
  53. Siniša Matić Hrast 6,00 2917 486,17 6,50 3256 500,92 12,50 6173 493,84 
  54. Drago Horvat Elektra 8,00 3885 485,63 6,50 3399 522,92 14,50 7284 502,34 
  55. Mato Jurić Hrast 4,50 2180 484,44 5,00 2507 501,40 9,50 4687 493,37 
  56. Milan Vrbanić HVIDR-a 7,00 3381 483,00 7,50 3884 517,87 14,50 7265 501,03 
  57. Mirko Šarić Obrtnik Zdenci 5,75 2759 479,83 8,00 4051 506,38 13,75 6810 495,27 
  58. Zoran Jogun Elektra 4,00 1907 476,75 2,50 1321 528,40 6,50 3228 496,62 
  59. Radoslav Antunović HVIDR-a 6,00 2850 475,00 4,00 2069 517,25 10,00 4919 491,90 
  60. Zlatko Savić Elektra 7,00 3298 471,14 6,50 3246 499,38 13,50 6544 484,74 
  61. Milan Brajković Orahovica 4,00 1867 466,75 4,25 2116 497,88 8,25 3983 482,79 
  62. Željko Samardžić Hrast 4,00 1866 466,50 3,00 1490 496,67 7,00 3356 479,43 
  63. Igor Major Pakrac 1,00 542 542,00 3,00 1606 535,33 4,00 2148 537,00 
  64. Josip Filajdić Lokomotiva 2,00 1043 521,50 2,50 1268 507,20 4,50 2311 513,56 
  65. Mile Čavar Elektra 2,00 1039 519,50 4,50 2299 510,89 6,50 3338 513,54 
  66. Ivan Gavran Lokomotiva 1,50 779 519,33 0,00 0 0,00 1,50 779 519,33 
  67. Tomo Filipović Pitomača 2,00 1023 511,50 6,00 2844 474,00 8,00 3867 483,38 
  68. Ivan Kolar Pitomača 1,25 636 508,80 0,00 0 0,00 1,25 636 508,80 
  69. Željko Radić Lokomotiva 3,25 1641 504,92 3,00 1663 554,33 6,25 3304 528,64 
  70. Tomislav Kalužnik Hrast 3,50 1746 498,86 6,00 3021 503,50 9,50 4767 501,79 
  71. Zlatko Brus HVIDR-a 2,00 978 489,00 2,50 1253 501,20 4,50 2231 495,78 
  72. Joso Josić Zanatlija 3,00 1456 485,33 4,00 2087 521,75 7,00 3543 506,14 
  73. Antun Virag Obrtnik Zdenci 1,00 484 484,00 1,00 443 443,00 2,00 927 463,50 
  74. Damir Kaša Pitomača 1,00 481 481,00 0,00 0 0,00 1,00 481 481,00 
  75. Milan Gosler Zanatlija 1,00 473 473,00 1,50 719 479,33 2,50 1192 476,80 
  76. Željko Hurtiš Elektra 1,00 454 454,00 3,00 1556 518,67 4,00 2010 502,50 
  77. Antun Starčević HVIDR-a 1,00 454 454,00 0,00 0 0,00 1,00 454 454,00 



  78. Marijan Vampovac Zanatlija 1,00 443 443,00 2,00 954 477,00 3,00 1397 465,67 
  79. Tihomir Bilić Hrast 0,50 221 442,00 0,50 226 452,00 1,00 447 447,00 
  80. Ranko Barukčić Obrtnik Zdenci 1,00 429 429,00 1,00 469 469,00 2,00 898 449,00 
  81. Martin Barčan Pitomača 0,75 316 421,33 0,00 0 0,00 0,75 316 421,33 
  82. Nenad Lukić Zanatlija 0,00 0 0,00 1,50 735 490,00 1,50 735 490,00 
  83. Stjepan Dujmić Orahovica 0,00 0 0,00 2,00 890 445,00 2,00 890 445,00 


